Stichting Vrienden van het Kerkje van Kekerdom

Baten

Bijdrage vrienden
Giften

Subsidies

Rente

Huwelijken
Concerten
Verkoop materiaal
Boek opbrengsten
Monumentendag
Totaal baten

Lasten

Organisatie
Publiciteit

Kosten bank
Activiteiten

Boek kosten
Monumentendag
Concerten
Aanschaf materiaal
Onderhoud PIP
Totaal lasten

Resultaat

Resultatenrekening 2022

DA D D DDDMDD

a

()

5.318,00
75,00
2,12
85,00
318,80
151,00
15,00
976,66

-573,02

-213,45

-493,05

-34,73
-648,00

6.941,58

-1.962,25

4.979,33



Stichting Vrienden van het Kerkje van Kekerdom

Balans 2022
debet credit

an

Vorderingen Eigen vermogen 34.121,26

Schulden

€

Liquide middelen € 39.100,59 Resultaat boekjaar € 4.979,33
€
€

Eindtotaal € 39.100,59 39.100,59
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